
i boc.cantabria.esPág. 16001

MIÉRCOLES, 5 DE JUNIO DE 2019 - BOC NÚM. 107

1/2

C
V

E-
20

19
-5

03
7

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

   CVE-2019-5037   Resolución por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos para participar en las pruebas de aptitud para 
la conducción y manejo de vehículos autobomba todo-terreno.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de ad-
misión de instancias para participar en las pruebas de aptitud para la conducción y manejo de 
vehículos autobomba todo-terreno, convocado mediante Orden PRE/18/2019, de 25 de marzo 
de 2019, publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 65, de 2 de abril de 2019, y co-
rrección de errores de 16 de abril de 2019, publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 
80, de 26 de abril de 2019, por la presente, 

 RESUELVO 

 1º Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2º Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir del siguiente 
al de la publicación en el B.O.C. de esta Resolución, para la subsanación de las causas que 
dieron lugar a la exclusión. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 24 de mayo de 2019. 
 La consejera de Presidencia y Justicia 

 (P.D., Resolución de 18 de diciembre de 2018), 
 la directora general de Función Pública 

 (P.S., Decreto 112/2015, de 13 de agosto), 
 la directora del CEARC, 

 Marina Lombó Gutiérrez. 



i boc.cantabria.esPág. 16002

MIÉRCOLES, 5 DE JUNIO DE 2019 - BOC NÚM. 107

2/2

C
V

E-
20

19
-5

03
7

  

ANEXO I 

PRUEBAS DE APTITUD PARA LA CONDUCCIÓN Y MANEJO 
DE VEHÍCULOS AUTOBOMBA TODO-TERRENO 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI Apellidos y Nombre 

***8325** 1. AGÜEROS MARTINEZ, JOSE ANGEL

***6496** 2. BLANCO SIERRA, ANGEL

***2566** 3. CANO CANO, IGNACIO

***3781** 4. COMAS GINEBRA, JORDI

***3130** 5. DELGADO GONZALEZ, JESUS RUBEN

***1727** 6. DIEGO GARCIA, CARLOS

***4620** 7. FERNANDEZ LAVID, BORJA

***0158** 8. LANDERAS DIEZ, PEDRO

***3773** 9. MARICHALAR FERNANDEZ, PEDRO LUIS

***8997** 10. MARTINEZ CALDERON, GERMAN

***3781** 11. MENDEZ PACHECO, ADRIAN

***1473** 12. OBESO GARCIA, JOSE LUIS

***0047** 13. PEREZ FERNANDEZ, ALBERTO

***2704** 14. RODRIGUEZ MUHLACH, FRANCISCO BORJA

***4171** 15. RODRIGUEZ VEGA, JOSE ANTONIO

***8627** 16. RUIZ GONZALEZ, PEDRO LUIS

***7936** 17. SAINZ BURON, OSCAR

***9100** 18. SERDIO DIEGO, JOSE EMILIO

ANEXO II 

PRUEBAS DE APTITUD PARA LA CONDUCCIÓN Y MANEJO DE VEHÍCULOS AUTOBOMBA 
TODO-TERRENO 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

***9859** 1. FERNANDEZ ALVAREZ, VICTOR FALTA PERMISO DE CONDUCIR CLASE C 

***4295** 2. GOMEZ GUTIERREZ, BORJA FALTA PERMISO DE CONDUCIR CLASE C 

***4333** 3. GUTIERREZ PEREZ, EMILIO FALTA PERMISO DE CONDUCIR CLASE C 

***8372** 4. HERNANDEZ MOYANO, JOSE MARIA FALTA PERMISO DE CONDUCIR CLASE C 

***2646** 5. MEDINA GOMEZ, TOMAS FALTA PERMISO DE CONDUCIR CLASE C 

***4479** 6. MONTESERIN DIAZ, LUIS DANIEL FALTA PERMISO DE CONDUCIR CLASE C 

***0825** 7. PEREZ PANTORILLA, FIDEL FALTA PERMISO DE CONDUCIR CLASE C 

***2722** 8. REBANAL OSLE, ENRIQUE FALTA PERMISO DE CONDUCIR CLASE C 

***2885** 9. RUIZ GOMEZ, RUBEN FALTA PERMISO DE CONDUCIR CLASE C 

***1137** 10. RUIZ PINEDO, BENITO FALTA PERMISO DE CONDUCIR CLASE C 

***3294** 11. SAN EMETERIO GOMEZ, JESUS FALTA PERMISO DE CONDUCIR CLASE C 

  
 2019/5037 


		Gobierno de Cantabria
	2019-06-03T11:34:14+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




